МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Контрольно-счетная
палата города

ул. Восход, 4, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628404
тел. (3462) 52-83-43, факс 52-80-18

E-mail: ksp@admsurput.ru

Председателю
Думы города Сургута

С.А. Бондаренко

КСП № 01 -27-747/15-0-0
от 29.05.2015

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

В соответствии с Постановлением Председателя Думы города Сургута от
28.05.2015 № 19 «О протокольном поручении Думы города» предлагаем включить
в состав рабочей группы следующих представителей Контрольно-счетной палаты
города Сургута:

Жуков Владислав Игоревич -  аудитор Контрольно-счетной палаты города
Сургута;

Недорезова Ирина Юрьевна -  начальник отдела контроля расходов на
городское хозяйство Контрольно-счетной палаты города Сургута;

Кравченко Инна Владимировна -  инспектор отдела контроля расходов на
городское хозяйство Контрольно-счетной палаты города Сургута;

Председатель И.И. Володина

№18-01-1297/15-0-0
от 29.05.2015

mailto:ksp@admsurput.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » мая 2015г. №19

О протокольном поручении
Думы города

Заслушав на сороковом заседании Думы города Председателя Думы
города Бондаренко С.А., в соответствии со статьёй 38 Регламента Думы
города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ):

1. Поручить депутатам Думы города совместно с представителями
Администрации города, Контрольно-счетной палаты города,
специализированных муниципальных учреждений провести проверку
выполнения арендаторами земельных участков, используемых для
складирования и разгрузки снега, обязанностей по санитарной очистке
указанных земельных участков и соблюдению требований экологических,
санитарно-гигиенических и иных правил и нормативов.

2. Администрации города и Контрольно-счетной палате города в срок
до 01.06.2015 направить информацию в Думу города о представителях
в состав рабочей группы.

3. Рабочей группе в срок до 15.10.2015 представить в Думу города
информацию о результатах проведённой проверки.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы С.А. Бондаренко